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BASHKIA PRRENJAS 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Shitës  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës ankandit:    Procedurë e hapur  

 

3. Objekti i shitjes:  “Dhënie në përdorim  të  Sipërfaqes se fondit pyjor“Për ndërtim të impianteve 

Fotovoltaike” 

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  Dhënie në përdorim  të  Sipërfaqes se fondit pyjor prej 

23.25 ha, ngastra nr. 84c,98b,99a,100a,101a Ekonomia Pyjore Prrenjas,Bashkia Prrenjas “Për 

ndërtim të impianteve Fotovoltaike” 

 

5. Vlera fillestare:  4,466,340 (katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

dyzet) Lekë/Vit.    

 (Referuar V.K.M-së Nr.559, date 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhenien 

në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si edhe për prodhimet 

drusore dhe jo drusore pyjore” shtojca 1 /pika 8).                                                                                                                                                                        

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4,650,000 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë ) 

lekë/vit  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 02.08.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 Emri: “SURYA RENEWABLE ENERGY shpk” me NIPT: M22115017V 

Administratori:    z. Yigit Arman 

Adresa: Tirane Petrele MULLET Kompleksi i Vilave “Rolling Hills”, Vila Nr. 79, Njësia 

Administrative Petrelë, Mullet. 
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